
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2019.gada 5.augusta 

Protokolam Nr.1.26/26/1 

 

 

TEHNISKAIS UN FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

“Mēbeļu iegāde PIKC “Daugavpils tehnikums” vajadzībām” 

iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2019/26 

 

 
1.1. Pretendentam piedāvājums jāiesniedz par visu tehniskajā specifikācijā norādīto apjomu. 

 

Nr. 

p.k. 
Prece Preces apraksts 

Mērvienība 

gabalos 

Cena par 

vienu 

gabalu 

EUR 

bez 21% 

PVN 

Kopā 

EUR 

bez 21% 

PVN 

1.  

Grīdas skapītis izlietnei 

 

Izmēri platums 800mm, dziļums 

600mm, augstums 820mm , lamināta 

biezums 18 mm. 

 

Krāsa, picard ar tumšu lamināta 

ielikni atvilknes fasādei, saskaņot ar 

pasūtītāju 

 

7 

 
 

 

2.  

Grīdas skapītis 

 

Izmēri platums 400mm, dziļums 

600mm, augstums 820mm , lamināta 

biezums 18 mm. 

 

Krāsa picard ar tumšu lamināta 

ielikni atvilknes fasādei 

Durvis atveras uz kreiso pusi 

2 

 
 

 



3.  

Krēsls 

 
 

Modeļa īpatnība - ir izliekts muguras 

balsts, kas nodrošina piemērotu atbalstu 

jostasvietai un samazina spriedzi mugurā. 

Tas atvieglo darbu pie datora. 

TILT mehānisms. 

Pamatnes materiāls: metāls 

Ērta biroja krēsla atzveltne ir izgatavota 

no tīklota akrīla 

Plastmasas roku balsti. 

Regulējams krēsla augstums ļauj ērti 

sēdēt gan augstiem, gan zemiem 

cilvēkiem. 

Atzveltnes leņķi arī var regulēt. 

Krāsa - melna. 

Krēsla izmēri: augstums vismaz 122-128 

cm, sēdekļa platums – vismaz 50 cm, 

dziļums – vismaz 47 cm. 
Sēdekļa augstums no grīdas līdz zemākai 

pozīcijai – vismaz 52 cm, līdz augstākai 

pozīcijai – vismaz 58 cm. 

Krēsla riteņi paredzēti izmantošanai uz 

paklāja vai plastmasas vai gumijas 

paklāja. 

Riteņa diametrs – vismaz 1 cm. 

Maksimālais pieļaujamais svars – vismaz 

100 kg. 

1 

 
 

 

4.  

Krēsls 

 

Krēsls ir pārklāts ar tīkla akrīla audumu. 

Roku balsti ir izgatavoti no plastmasas. 

Regulējams krēslu augstums ļauj ērti 

sēdēt gan gariem , gan īsiem cilvēkiem 

darba vietā. 

TILT mehānisms. 

Muguras krāsa - oranža. 

Rāmja krāsa - melna. 

Krēsli izmēri: augstums vismaz 93-106 

cm,sēdekļa daļas platums: vismaz 46 

cm dziļums vismaz 43 cm. 

Sēdekļa augstums no grīdas līdz zemāku 

pozīciju sēdvietas –vismaz 46 cm, paceļot 

krēsls –vismaz 59 cm. 

Krēsla riteņi paredzēti izmantošanai uz 

paklāja vai plastmasas vai gumijas paklāja. 

Riteņu diametrs vismaz 1 cm. 

Maksimālais pieļaujamais svars ne mazāk 

kā 100kg. 

Iespējam regulēt augstumu 

Šūpošanas mehānisms: ar iespēju 

nostiprināt krēslu darba pozīcijā 

30 

 
 

 

Kopēja cena EUR, bez PVN21%   

PVN 21%   

Kopēja cena EUR ar PVN 21%   

 

 

 

 



2.2. Cena par katras mēbeles 1 gabalu (vienību) nedrīkst pārsniegt EUR499,99 ar PVN.  

2.3. Garantijas termiņš – vismaz 24 mēneši no preču saņemšanas dienas. 

2.4. Preču piegādes vieta – Strādnieku ielā 16, Daugavpilī.  

2.5. Piegādātājs garantē preces piegādi pasūtītāja norādītajā adresē pēc saskaņošanas. 

2.6. Preču piegādes termiņš – līdz 2019.gada 20.septembrim.  

2.8. Cenā ir iekļautas visas ar Preces piegādi, izkraušanu, uzstādīšanu saistītie izdevumi, visi nodokļi, 

nodevas, nepieciešamās administratīvās izmaksas, kā arī citi izdevumi, lai kvalitatīvi veiktu Preču piegādi, 

uzstādīšanu, izņemot pievienotās vērtības nodokli. 

 

 

Parakstītāja vārds, uzvārds _________________________________________________________ 

Ieņemamais amats _________________________________________________________ 

Paraksts _________________________________________________________ 

Datums _________________________________________________________ 

z.v. _________________________________________________________ 

 

 

 


